
  

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(шоста сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 25 березня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 200-6/2021 

 

Про внесення змін в Програму 

розвитку місцевого самоврядування в 

м. Надвірна на 2021 рік 
  

      Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", Бюджетним 

кодексом України, враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань 

планування, бюджету, майна і власності, міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Внести зміни в заходи Програми розвитку місцевого самоврядування м. Надвірна на 

2021 рік, затверджену рішенням міської ради від 11.02.2021 №101-5/2021, а саме: 

доповнити розділ 1 "Інформаційна політика"  підпунктом 1.11 і викласти розділ в наступній 

редакції: 

№ 

п/п 

Перелік об'єктів та види робіт Сума 

коштів,  

грн. 

Терміни 

виконання 

1. Інформаційна політика 

1.1 Придбання планшетів для системи поіменного 

електронного голосування 

130000 

 

лютий 

1.2 

 

Придбання системи поіменного електронного 

голосування  

94000  

1.3 Розроблення сайту Надвірнянської міської ТГ  

хостинг сайту Надвірнянської міської ТГ  

35000 

1300 

лютий 

1.4 Придбання інформаційних стендів для міської ради 5000 березень, 

травень 

1.5 Послуги з виготовлення (друкування) та встановлення 

банерів, рекламної продукції, постерів, блюбек, 

білбордів, плакатів, щитів. 

5000 лютий, 

квітень 

1.6 Інформаційне забезпечення та висвітлення діяльності 

міської ради в ЗМІ (газети «Народна Воля», «Життя 

Прикарпаття») 

115000 

55000 

 

щомісячно 

1.7 Послуги відеозйомки та обробки зробленого матеріалу 6000 квітень 

серпень 

1.8 Фінансування місцевого телебачення і радіо ТРК 

Надвірна,  

480000 щомісячно 

1.9 Фінансування РАІ  40000 щомісячно 

1.10 Обслуговування системи відеоспостереження у                     

м. Надвірна 

188000  



1.11 Придбання банерів, рекламної продукції, постерів, 

блюбек, білбордів, плакатів, щитів, інформаційних 

карт, таблиць, гербів 

8120 лютий, 

квітень 

 РАЗОМ 1162420  

 2. Головному розпоряднику, що визначений виконавцем заходів програми, забезпечити 

їх реалізацію протягом поточного року. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності 

міської ради внести зміни в річний план закупівель. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської  ради з питань 

планування, бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.) та лічильну, 

мандатну, з питань депутатської етики та засобів масової інформації (голова комісії                  

Купчак Н.Г.). 

 

 

     Міський голова                                                     Андрійович З.М. 

  


